1
shop.thermo-control.com  ·  www.thermo-control.com  ·  info@thermo-control.com
Th
er
m
oe
le
m

ch
ut
zg
as
an
w
en
du
ng
en
Produktkatalog • Thermoelemente
Anschluss über GewindemuffeAnschluss über Gewindemuffe
Schutzgas-Thermoelemente mit G3/4 Gewindeanschluss
Bestückt mit einem Thermopaar Typ S (PtRh10% - Pt)
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
501212 Schutzgas-Thermoelement 600 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010201-0600G34
501213 Schutzgas-Thermoelement 700 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010201-0700G34
501214 Schutzgas-Thermoelement 800 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010201-0800G34
501215 Schutzgas-Thermoelement 900 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010201-0900G34
501216 Schutzgas-Thermoelement 1000 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010201-1000G34
501218 Schutzgas-Thermoelement 1200 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010201-1200G34
Bestückt mit zwei Thermopaaren Typ S (PtRh10% - Pt)
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
501312 Schutzgas-Thermoelement 600 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010301-0600G34
501313 Schutzgas-Thermoelement 700 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010301-0700G34
501314 Schutzgas-Thermoelement 800 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010301-0800G34
501315 Schutzgas-Thermoelement 900 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010301-0900G34
501316 Schutzgas-Thermoelement 1000 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010301-1000G34
501318 Schutzgas-Thermoelement 1200 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G3/4 Gewindeanschluss 8-010301-1200G34
 Nennlänge  ~90
Kabeldurchführung
M20x1,5
 20

as
an
w
en
du
ng
en
Produktkatalog • Thermoelemente
Anschluss über Gewindemuffe
shop.thermo-control.com  ·  www.thermo-control.com  ·  info@thermo-control.com
Produktkatalog • Thermoelemente
Anschluss über Gewindemuffe
Schutzgas-Thermoelemente mit G1 Gewindeanschluss
Bestückt mit einem Thermopaar Typ S (PtRh10% - Pt)
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000840 Schutzgas-Thermoelement 600 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010201-0600G1
92000841 Schutzgas-Thermoelement 700 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010201-0700G1
92000842 Schutzgas-Thermoelement 800 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010201-0800G1
92000843 Schutzgas-Thermoelement 900 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010201-0900G1
92000844 Schutzgas-Thermoelement 1000 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010201-1000G1
92000845 Schutzgas-Thermoelement 1200 mm, 1 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010201-1200G1
Bestückt mit zwei Thermopaaren Typ S (PtRh10% - Pt)
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000836 Schutzgas-Thermoelement 600 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010301-0600G1
521039 Schutzgas-Thermoelement 700 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010301-0700G1
92000837 Schutzgas-Thermoelement 800 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010301-0800G1
92000838 Schutzgas-Thermoelement 900 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010301-0900G1
521040 Schutzgas-Thermoelement 1000 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010301-1000G1
92000839 Schutzgas-Thermoelement 1200 mm, 2 x Typ S  + Prüfrohr, G1 Gewindeanschluss 8-010301-1200G1
 Nennlänge  ~90
thermo-contro
ZEICHNUNG NICHT S
TOLERANZEN: